
 

 

UCHWAŁA NR XVI/112/16 

RADY GMINY BIAŁA 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 

 wyznaczenia inkasenta i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 250) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Biała pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w dro-

dze inkasa. 

§ 2. Na inkasenta opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Biała wyznacza się 

Tomasza Mielczarka. 

§ 3. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 4% od sumy przekazanych do Urzędu Gminy Biała 

opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXVI/214/13 Rady Gminy Biała z dnia 30 lipca 2013 r. w sprawie poboru 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasenta i określenia wyso-

kości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Gminy Biała 

Małgorzata Pichlak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 lipca 2016 r.

Poz. 3029


		2016-07-13T08:11:13+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




